
Test z Harrego Pottera

To dosyć trudny test lecz osoba z przeciętną wiedzą powinna sobie z nim poradzić.

Poziom trudności: Trudny

1. Jakiego koloru była  sukienka Fleur na ślubie?

A - złota z zielonymi cekinami

B - srebrno-szara

C - śnieżno-biała

D - różowa ze słotą szarfą

2. Kiedy urodził się Harry?

A - 1 marca

B - 31 lipca

C - 9 stycznia

D - 29 lipca

3. Z żołądka jakiego zwierzęcia pochodzi bezoar?

A - Krowy

B - Psa

C - Kozy

D - Łosia

4. Ile było horkruksów?

A - 7

B - 8

C - niewiadomo

D - mniej niż 5

5. Kim był tata braci Creevey'ów?

A - Mleczarzem

B - Uzdrowicielem

C - Listonoszem

D - Śmierciożercą
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6. Co sprawiło,że ręka Dumbledore'a uschła?

A - Pierścień

B - Naszyjnik

C - Gryząca szata

D - Zestarzał się poprostu

7. Jak brzmiało hasło do gabinetu dyrektora w pierwszej części?

A - Fasolki Wszystkich Smaków

B - Kenedra

C - Nie było hasła

D - Cytrynowy Sorbet

8. Jak miała na imię siostra Dumbledore'a

A - Ariana

B - Luna

C - Adriana

D - Kenedra

9. Jaki cytat został umieszczony na grobie Potterów?

A - Gdzie skarb wasz,tam i serce wasze

B - Nie idż w stronę światła

C - Śmierć będzie ostatnim wrogiem,który zostanie zniszczony

D - Dla większego dobra

10. Jak wyglądał patronus pana Weasle'a

A - łania

B - łasica

C - wąż

D - ryś
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Test z Harrego Pottera

To dosyć trudny test lecz osoba z przeciętną wiedzą powinna sobie z nim poradzić.

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. A

5. A

6. A

7. D

8. A

9. C

10. B
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